МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 28 мая 2020 г. N 306

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ
АКТОВ МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

И МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В целях приведения нормативной правовой базы Министерства природных ресурсов и

экологии Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации

приказываю:

Признать утратившими силу:

Положение о федеральном государственном учреждении "Государственный природный

заповедник "Остров Врангеля", утвержденное Руководителем Департамента охраны окружающей

среды и экологической безопасности Министерства природных ресурсов Российской Федерации

А.М. Амирхановым от 12.03.2001;

пункт 125 приказа Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 17.03.2005

N 66 "О внесении изменений в Положения о государственных природных заповедниках и

национальных парках, находящихся в ведении Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования";

пункт 125 приказа Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от

27.02.2009 N 49 "О внесении изменений в Положения о государственных природных заповедниках

и национальных парках, находящихся в ведении Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования";

пункт 91 приказа Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от

26.03.2009 N 71 "О внесении изменений в Положения о государственных природных заповедниках

и национальных парках, находящихся в ведении Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования".

Министр

Д.Н.КОБЫЛКИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=EXP&n=466227&date=03.06.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=EXP&n=373491&date=03.06.2021&dst=100685&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=EXP&n=453096&date=03.06.2021&dst=102235&fld=134